
UCHWAŁA NR 298/XX/16
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie udzielenia dotacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r., 
poz. 446 ) w związku z art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. 
U. z 2014r., poz. 1446 z późn. zm.) oraz § 7 Uchwały Nr 339/XLVIII/06 Rady Miejskiej w Węglińcu z dnia 29 
września 2006r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji z budżetu gminy na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru, usytuowanych w granicach 
administracyjnych Gminy i Miasta Węgliniec i będących własnością podmiotów niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych, Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. W roku budżetowym 2016 udziela się dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Matki Boskiej 
Szkaplerznej w Starym Węglińcu w kwocie 5.000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie zadania: Konserwacja 
malowideł na balustradach empor w  zabytkowym kościele p.w. Matki Boskiej Szkaplerznej w Starym Węglińcu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Waldemar Błauciak

Id: 5ADA2655-87BB-485B-8BB4-FD1441BF3433. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Uchwała Nr 339/XLVIII/06 Rady Miejskiej w Węglińcu z dnia 29 września 2006r. w sprawie określenia zasad i 
trybu udzielania dotacji z budżetu gminy na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru, usytuowanych w granicach administracyjnych Gminy i Miasta Węgliniec i 
będących własnością podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych, wskazuje na możliwość 
współfinansowania przedsięwzięć w zakresie wykonania prac konserwatorskich w celu zachowania substancji 
zabytku. Empory w zabytkowym kościele parafialnym w Starym Węglińcu stanowią szczególną wartość 
historyczną i artystyczną. Na balustradach empory, znajdują się malowidła z pierwszej połowy XVIII wieku. W 
związku z powyższym podjęcie uchwały uznaje się za stosowne.

Id: 5ADA2655-87BB-485B-8BB4-FD1441BF3433. Podpisany Strona 2




